
UnivIS - Raumplan
WE5/00.022 - ERBA

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
17.10.2016

Pressegeschichte

Öffentliche
Meinung in
Theorie und
Empirie

Di
18.10.2016

GdI-MfI-1-B:
Mathematik für
Informatik 1

FWA

Universitätsorchester

Mi
19.10.2016

Das
Mediensystem
der BRD

Das
Mediensystem
der BRD

Do
20.10.2016

Einführung in die
Rezeptions- und
Wirkungsforschung

GdI-MfI-1-B:
Mathematik für
Informatik 1

Einführung in die
Methoden der
empirischen
Kommunikationsforschung

MI-EMI-B

Fr
21.10.2016

EESYS-BIA-M

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Babette Schaible (App. 2801,
dekanat.wiai@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 17.10.2016 bis 23.10.2016

Einzeltermine vom 17.10.2016 bis 23.10.2016

Stand: Montag, 20 Mai 2024 00:29:08


