## UnivIS - Raumplan WE5/00.022 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 17.10.2016	Di 18.10.2016	Mi 19.10.2016	Do 20.10.2016	Fr 21.10.2016
08:00		GdI-MfI-1-B: Mathematik für			
09:00		Informatik 1			
10:00	Pressegeschichte		Das Mediensystem der BRD	Einführung in die Rezeptions- und Wirkungsforschung	EESYS-BIA-M
11:00			Das Mediensystem der BRD		
12:00				GdI-MfI-1-B: Mathematik für Informatik 1	
13:00				imormatik i	
14:00	Öffentliche Meinung in Theorie und			Einführung in die Methoden der	
15:00	Empirie			empirischen Kommunikationsfo	rschung
16:00		FWA		МІ-ЕМІ-В	
17:00					
18:00					
19:00		Universitätsorchest	er		
20:00					
21:00			-		